МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

№  67 от 18 сентября  2012 года п. Кузьмоловский

Рассмотрев заявление Экономцевой Ольги Афанасьевны (04.02.1951 года

рождения, место рождения – дер. Сумино Волосовского р-на Ленинградской обл.,
гражданки РФ, паспорт  серия 40 03  №274334, выдан 24.12.2002г.  43 отделом
милиции Петроградского района Санкт-Петербурга, код подразделения 782-043;
зарегистрированной по адресу: г.С-Петербург, ул. М Посадская, дом 25/4,
квартира 8) и Мартынова Анатолия Владимировича (03.09.1950 года рождения,
место рождения – с. В. Павловка Зеньковского р-на Полтавской обл., гражданина
РФ, паспорт  серия 40 03  № 820494, выдан 03.04.2003г.  13 отделом милиции
Красногвардейского района Санкт-Петербурга, код подразделения 782-013;
зарегистрированного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район,
дер. Куялово, ул. Центральная, д. № 12-А), в целях рационального использования
земель, соблюдения «красных» линий улицы Центральной в деревне Куялово,
руководствуясь Федеральным законом № 232 от 18 декабря 2006 года "О
Внесении   изменений в  градостроительный кодекс Российской  Федерации и
отдельные  законодательные  акты Российской Федерации»; Градостроительным
кодексом РФ от 29.12.2004г. № 190-ФЗ;пунктом 3, статьи 30, статьи 31 Земельного
кодекса РФ №136-ФЗ от 25.10.2001статьей 43 Градостроительного Кодекса РФ от
29.12.2004 №190-ФЗ; Совет  депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Рекомендовать администрации МО Кузьмоловское городское поселение
подготовить и выдать Экономцевой О.А. и Мартынову А.В.  ходатайство в
администрацию муниципального образования «Всеволожский муниципальный
район» Ленинградской области о предоставлении земельного участка площадью
213.0 кв.м. по кадастровой стоимости дополнительно к существующему
собственному участку площадью 1534.0 кв.м используемого для индивидуального

О выдаче ходатайства и согласовании границ земельного участка
площадью 213.0 кв.м испрашиваемого Экономцевой О.А. и

Мартыновым А.В. дополнительно к существующему собственному
участку для эксплуатации индивидуального жилого дома по

адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, деревня
Куялово, улица Центральная, д. № 12-А.

жилищного строительства по адресу: Ленинградская область, Всеволожский
район, деревня Куялово, улица Центральная, д. № 12-А.
 2.  Решение вступает в законную силу с момента его принятия.
 3.   Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию
      по бюджету, налогам, собственности, промышленности и инвестициям.

Глава  МО
Кузьмоловское городское поселение                   А.Ш. Николаева